Dos ecclesiae: Elabet su p rad ic ta  ecclesia dom um  p leb an a lem  pro  m ansione 
sui tl. p a ro c h i cum  h o rto  et pom ario  e t a liis  dom esticis a t tin e n tiis  h aud  m alam . 
P ro  su s ten ta tio n e  vero  eiusdam  h ab e t agros in  tre s  .sem inati ones divisos iux ta 
cam pos villae iacen tes. P ro p rim a sem ina tione h ab e t u n u m  laneo lum  versus 
D ąbrów ka long itud in is  un d ec im  stad iorum , la titu d in is  qu indecim  su lcorum . Pro 
secunda a lte ram  laneo lum  versus v illam  Brzozowice W inn ica  voca tum  longi
tu d in is  tr iu m  stad iorum , la titu d in is  p lus q u am  d u ce n to ru m  su lcorum  e t alium  
versus B ythom ium  long itud in is q u in q u e  stad iorum , la titu d in is  qu indecem  sul-
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corum. Pro tertia laneolum inter compita viarum versus Dąbrówkam et Cha- 
rzowice ducentium quatuor stadiorum longitudinis, sulcorum decum latitudinis 
et alium ex opposito longitudinis duorum stadiorum, latitudinis centum plus 
minus sulcorum. Habuit antea liberam piscationem in fluvio circum fluente, 
sed nunc impeditur a domino fundi. Habet etiam decimam manipularem. in 
villa Kamień post duos curiales seu praediales agros in unum nunc iunctos 
et post molitorem et Valentinum Kusz in curialibus locatos agris. Item decimas 
in villa Koszęcin iuxta metas et terminos dioecesis wratislaviensis episcopatus 
et totali eiusdem villae territorio ac ditsrictu de mensa episcopatus craco- 
viensis per tl. Paulum Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopum cracoviensem 
cum consensu venerabilis capituli cracoviensis anno Domini 1277 in octava 
s. Michaelis Archangeli, prout erectio loquitur, datas et donatas, quae redi· 
muntur florenis polonicalibus octo decern, ut inventarium proventuum ecclesia
rum dicit. Item decimam post praedium ante Bythomium Paniowskie dictum, 
controversam, .decreto tl. Caesareae Majestatis commissionis die 22 mensis 
martii anno Domini 1631 adiudicatam, quae antea pecuniis redimebatur. Habet 
ad extremum missaliorum in villis Kamień et Brzozowice alias Odol a cmetho- 

- nibus ex curia Brzozowice ex cmethonibus erecta unum maldratum siliginis 
et totidem avenae mensUrae aequalis bythomiensis. Habet certa pecunia legata 
a parochianis pro fabrica et vaccam unam. Habet et domum pro rectore scholae 
cum horto et duobus stadiis agri per tl. parochum datis.

Capella in villa Bobrowniki lignea tituli s. Laurentii nulla habet apparamen- 
ta,. in qua semel per annum celebratur pro patrocinio eiusdem. Habet centum 
florenos polonicales coram actis terrestribus ducatus severiensis a generosa 
domina Catharina Skidzińska anno Domini 16 (bliżej daty nie podano) insertos 
et in prąefata villa Bobrowniki locatos pro censu annuo ratione reparationis 
dictae capellae persolvendos. Ad praedictam ecclesiam spectant villae Kamień, 
Brzozowice alias Odol, Bobrowniki, Zychcice et Dąbrówka, ex quibus ecclesia 
pro Pascha confitentium et communicantium numerantur septingenti. 
Ä l P k ; .  , .■■ . . ,